DEKLARATE

mbi projektet e financuara nga burimet publike té& financimit né& vitin 2023
deklarojmé se organizata joné:

{sheno emrin e QJQ-sé)

Vendos “X" né pjesén e deklaratés e cila éshié adekuate

Ka marr& mbéshtetje financiare pér projektet e tyre nga burime publike né vitet /2020-2021, sipas
thirjeve publike t& organeve geveritare, komunave, institucioneve tjera publike, fondeve t& BE-s& apo
fondeve tjera vendore ose ndérkombétare

Faza né t& t& cilén

Srmad e 2:1;::;,; gjindet projekti:
EmRHpiofektit Shéno emrin [:'inanciajre AL @) I pérfunduar

b) Duke u

implementuar
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Eshté né proces t& implementimit t& projekteve nga burimet publike t financimit, dhe né & njéjtén kohé duke i
I: pérmbushur obligimet kontraktyale

D I ka pérmbushur té gjitha detyrimet kontraktuale pér mbéshtetjen financiare té pranuar nga donatorét dhe
ofruesit e tjer# t& mbéshtetjes financiare publike

D Nuk i ka pérmbushur t& gjitha detyrimet kontraktuale pér mbéshteljen financiare (& pranuar nga donatorét dhe
ofruesit e tjeré (& mbéshtetjes financiare publike

Dcklarojeni arsyen pse OJQ ka déshtuar te pérmbushé detyrimet kontraktuale

Vendi dhe
data;

Emri dhe nénshkrimi i
pérfaqésuesit té autorizuar



